Mais informações poderão ser obtidas na secretaria do PPGEF – Sala 13 – Bloco H do Campus II da

FURB, na Rua São Paulo, 3250, - Itoupava Seca –  Blumenau  –  SC,  e-mail ppgef@furb.br ou telefones

(47) 3221-6115 ou (47) 3221-6038

A Coordenação do Programa  de  Pós-Graduação  em  Engenharia  Florestal  –  PPGEF

da Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Edital N° 01/2015 - Processo para Credenciamento de

Docentes Pesquisadores - linha de pesquisa “Silvicultura e Manejo de Recursos

Florestais” na área de tecnologia da madeira.

Classificação dos Candidatos

1. Jackson Roberto Eleotério             Classificado

O candidato único à vaga, Dr. Jackson Roberto Eleotério, apresentou a documentação

solicitada em edital, bem como qualificação necessária para assumir a vaga.

_________________________

Prof. Marcelo Diniz Vitorino

 Coordenador da Pós-Graduação em

Engenharia Florestal

UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS - CCT

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA FLORESTAL – PPGEF

MESTRADO EM ENGENHARIA FLORESTAL

mailto:ppgef@furb.br